Уважаемые родители,
информируем вас о том, что с 9 по 13 ноября 2020 года обучающиеся 1-5 классов учатся в очной форме организации обучения.  
Обучающиеся 6-9 классов учатся в дистанционной форме организации образовательного процесса. 
Начало занятий в 8:30.
По вопросам организации обучения обращаться:
Кокшарова  Наталья Анатольевна, и.о. директора – тел. (34346)75-5-80, 89826612230 
Леонтьев Андрей Юрьевич, начальник Управления образования Администрации МО Алапаевское (34346) 3-41-29, 3-50-81

Расписание звонков
для обучающихся начальной школы 

	№ урока
	Начало 
урока
	Окончание урока
	Продолжительность 
перемены (мин)

	1
	830
	910
	20

	2
	930
	1010
	20

	3
	1030
	1110
	20

	4
	1130
	1210
	20

	5
	1230
	1310
	 



Расписание звонков
для обучающихся 5 класса
	№ урока
	Начало 
урока
	Окончание урока
	Продолжительность 
перемены (мин)

	1
	830
	910
	5

	2
	915
	955
	5

	3
	1000
	1040
	20

	4
	1100
	1140
	5

	5
	1145
	1310
	 



График питания учащихся
	Время
	Классы

	910 – 930
1210- 1230
	1-4

	1040 – 1100
1310
	5 



